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Campionati Italiani Master IND.

Cat.4 (70+) 1 18:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR1 CLUB SCHERMA SALERNO15/11/45

 685589 ZULIANI GIULIO2 COMINI PADOVA29/08/45

 124460 ABATI GIOVANNI3 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG16/01/38

 122499 BOTTOS CLAUDIO4 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE29/07/44

 119138 FILIPPI FABRIZIO5 FIDES LIVORNO15/08/46

 630711 CARMINA RICCARDO6 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/10/48

 102951 CARNITI PAOLO7 CDS MANGIAROTTI20/05/43

 101739 CAPPELLI FERDINANDO8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/06/38
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ANASTASOV ALE - SACS (Salerno)

 1 ZULIANI GIULI - PDCOM (Padova)

 8 CAPPELLI FERD - BGPOL (Bergamo)

FILIPPI FABRI - LICS (Livorno)

BOTTOS CLAUDI - UDFDL (Cividale del Friuli)

ABATI GIOVANN - FIRAG (Firenze)

CARMINA RICCA - LCCS (Lecco)

CARNITI PAOLO - MIMAN (Milano)

ANASTASOV ALE - SACS (Salerno) 2
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Campionati Italiani Master IND.

Cat.4 (70+) 16:54Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 685589 ZULIANI GIULIO PDCOM Qualificato 0,86  18  34  16 1 1  1

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR SACS Qualificato 0,86  18  32  14 2 2  1

 124460 ABATI GIOVANNI FIRAG Qualificato 0,71  10  30  20 3 3  1

 122499 BOTTOS CLAUDIO UDFDL Qualificato 0,57  1  27  26 4 4  1

 119138 FILIPPI FABRIZIO LICS Qualificato 0,43 -2  23  25 5 5  1

 630711 CARMINA RICCARDO LCCS Qualificato 0,43 -3  24  27 6 6  1

 102951 CARNITI PAOLO MIMAN Qualificato 0,14 -11  21  32 7 7  1

 101739 CAPPELLI FERDINANDO BGPOL Qualificato 0,00 -31  4  35 8 8  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAPPELLI FERDINANDO 101739 1 2 1 0 0 0  0,000 -31  40BGPOL

 2 CARMINA RICCARDO 630711 V V 3 3 0 V  0,430 -3  243LCCS

 3 CARNITI PAOLO 102951 V 2 4 2 3 3  0,140 -11  212MIMAN

 4 BOTTOS CLAUDIO 122499 V V V 4 1 2  0,570  1  27VUDFDL

 5 ABATI GIOVANNI 124460 V V V V 2 3  0,710  10  30VFIRAG

 6 ANASTASOV ALEKSANDAR 627506 V V V V V 2  0,860  18  32VSACS

 7 ZULIANI GIULIO 685589 V 4 V V V V  0,860  18  34VPDCOM

 8 FILIPPI FABRIZIO 119138 V V V 3 1 3 1  0,430 -2  23LICS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



01/06/2018Cat.4 (70+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

16:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZULIANI GIULIO 29/08/45  685589 151 PDCOMSI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45  627506 172 SACSSI

CARMINA RICCARDO 30/10/48  630711 313 LCCSSI

ABATI GIOVANNI 16/01/38  124460 384 FIRAGSI

CARNITI PAOLO 20/05/43  102951 535 MIMANSI

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38  101739 556 BGPOLSI

BOTTOS CLAUDIO 29/07/44  122499 647 UDFDLSI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46  119138 788 LICSSI
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Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

16:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38 101739  55BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ABATI GIOVANNI 16/01/38 124460  38FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

CARMINA RICCARDO 30/10/48 630711  31LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46 119138  78LICS-FIDES LIVORNO SI

CARNITI PAOLO 20/05/43 102951  53MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ZULIANI GIULIO 29/08/45 685589  15PDCOM-COMINI PADOVA SI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45 627506  17SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

BOTTOS CLAUDIO 29/07/44 122499  64UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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